nro

55115
55119
55125
55130
55130
55131
55140
55148
55163
55164
55165
55166
55248
55255
55261
55265
55283
55292
55314
55321
55322
55347
55348
55349
55351
55352
55359
55359
55359
55359

Nurmijarven kunnan rakennukset

Yksittaiset erillisrakennukset ja toimitilat

Slumppi

KK:n konehalli ja varasto
Porkkala mokki

Séaaksjanen rantakahvila

Lahtelén huoltorakennus

Klan Torniméaen varastohalli
Markio

Elainlaakaritalo

Terwveystie 2, Rajaméaki

Rajamé&en vanha teneysasema
Rajamé&en entinen neuwola
Rajaméaentie 9 C

Punamullantie 12 D

Nukarin myllyn sauna
Omppulinna

Seppélantie 10 asuinrakennus
Sompionkujan rivitalot
Nummenpaéan koulu

Paakirjasto

Varikko

Nurmijarven aluekeittio
Kattilaméki, saunarakennus
Kievarintien pientalo 3 asuntoa
Kino Juha

Klaukkalantie 70 B rivitalo
Klaukkalan vanha linja-autoasema
Sammontie 4 B, 05200 Rajamaki
Lepsamantie 167, omakotitalo
Ojaniementie 120,01900 Nurmijani
Ojamaéaentie 140, 01900 Nurmijani Kapyla

Takatie 26
Vaindlantie 20 A
Tullandintie 211 a
Saaksjanentie 30
Valkjarventie 79
Tornimaentie 20
Hangonvayla 1506
Toreenintie 6
Terveystie 2
Terweystie 1
Ylisjoentie 6
Rajaméaentie 9 C
Krannilanpolku 4 (Punamullantie 12 D)
Nukarintie
Rajamaentie 9 B
Seppalantie 10
Sompionkuja 2
Leppalammentie 69
Punamullantie 1
Varastotie 9
Kauppanummenkuja 1
Raalantie 92
Kievarintie 18
Keskustie 9
Klaukkalantie 70 B
Ylitilantie
Sammontie 4 b
Lepsdmaéntie 167
Ojaniementie 120
Ojaniementie 140

05620
01900
02480
05200
01800
01840
05840
01900
05200
05200
05200
01900
01900
05450
01900
01900
01900
01860
01900
01900
01900
01900
05200
01900
01800
01800
05200
01800
01900
01900

Hyvinkaa
Nurmijarvi
Kirkkonummi
Rajamaki
Klaukkala
Klaukkala
Hywvinkaa
Nurmijarv
Rajamaki
Rajamaki
Rajamaki
Nurmijarvi
Nurmijani
Nukari
Nurmijan
Nurmijarv
Nurmijarv
Perttula
Nurmijarvi
Nurmijarvi
Nurmijani
Nurmijani
Rajamaki
Nurmijarv
Klaukkala
Klaukkala
Nurmijarvi
Klaukkala
Nurmijani
Nurmijani



55359
55359
55359
55359
55359
55359
55359
55359
55359
55359
55359
55359
55359
55359
55359
55359
55359
55359

55359
55359

55371
55372
55375
55383

55112
55113
55151
55331
55332
55334
55335
55337
55340

Ojaniementie 128 01900 Nurmijani
Sepelimaki 17 01900 Nurmijanv

Lepsamantie 182, 01800 Klaukkala
Aittakalliontie 227, 01860 Perttula Jussila
Vanha Myllytie 144, 01840 Klaukkala
Mékelantie 6 05200 Rajaméaki Peltomaki
Hyttikuja 7 Eramajatila, asuinrakennus, 32 m2

Raalantie 77 01900 Nurmijani Multasilta,Omakotitalo, 90 m2, (tyhjillaan)

Hawmaentie 2 01820 Klaukkala omakotitalo
Varikon Kotila, asuintalo

Kattilamaki asuinrakennus

Ylisjoentie 4, 05200 Rajamaki Koiwla

Paivola, asuinrakennus

Pratikankuja 11 Ellila

Kotolahdentie 05100 Réykka

Saaksjanen veteraanihuvila

Kattilamaki, nawetta

Hyvamaentie 77 05620 Rajamaki Ylipurola navetta

Raalantie 77
Aleksis Kiventie 18 D, entinen lehtidivari

Punamullantie 12 A
Punamullantie 12 C
Raalan koulu
Pikku Paroni

Virastot ja Koy osakkeet

Kunnanvirasto

KOy Nurmijarven Virastotalo

Kirkonkylan hammashoitola As Oy Nurmijarven Tuomas (tyhjillaan)
Koy Aitohelmi

Koy Aleksis Kiventie 14, Nurmijanv

Koy Klaukkalan kauppakeidas

Koy Klaukkalan Saastokeskus

Koy Nurmijarven Liikennepalvelukeskus

Koy Rajaméen Liikeristeys

Ojaméaentie 128
Sepelimaki 17
Lepsamantie 182
Aittakalliontie 227
Vanha Myllytie 144
Makelantie 6
Hyttikuja 7

Raalantie 77
Hawmaentie 2
Varastotie 9
Raalantie 92
Ylisjoentie 4

Kehatie 3
Pratikankuja 11
Kotolahdentie
Sarkilahden yksityistie
Raalantie 92
Hyvamaentie 77
Raalantie 77

Aleksis Kiven tie 18 D

Punamullantie 12 C
Punamullantie 12 C
Hynnénkorventie 281
Olantie 2

Keskustie 2
Keskustie 2 A
Aleksis Kiven tie 14 D
Klaukkalantie 72
Aleksis Kiven tie 9
Viirintie 3
Kuonomaentie 2
Mahlaméaentie 1
Kiljavantie 1

01900
01900
01800
01860
01840
05200
05200
01900
01820
01900
01900
05200
05200
01900
05100
05100
01900
05620

01900
01900

01900
01900
01900
05200

01900
01900
01900
01800
01900
01800
01800
01900
05200

Nurmijan
Nurmijarv
Klaukkala
Perttula
Klaukkala
Rajamaki
Rajamaki
Nurmijani
Klaukkala
Nurmijarv
Nurmijarv
Rajamaki
Rajamaki
Nurmijarvi
Roykka
Roykka
Nurmijan
Hyvinkaa
Nurmijarv
Nurmijarv
Nurmijarv
Nurmijarvi
Nurmijarvi
Rajamaki

Nurmijarvi
Nurmijarvi
Nurmijani
Klaukkala
Nurmijan
Klaukkala
Klaukkala
Nurmijarvi
Rajamaki



55162
55153
55154
55154
55161
55168

55220
55177
55178
55179
55183
55185
55190
55193
55195
55196
55199
55200
55201
55202
55203
55205
55210
55212
55213
55214
55216
55217
55220
55223
55224

Terveydenhuoltorakennukset

Rajamé&en uusi terveysasema
Klaukkalan hammashoitola
Klaukkalan Tereysasema
Klaukkalan neuwola
Toreenintalo
Terveyskeskus
Paivakodit
Roykéan paivakoti

Haikalan paivakoti

Harjulan paivakoti
Hawmaen paivakoti
Isosuon paivakoti
Graniittien paivakoti
Kylanpaan paivakoti
Lepsaman paivakoti
Lumpperin paivakoti
Lansikaaren paivakoti
Maaniitun leikkipuistorakennus
Maaniitun paivakoti
Metsépirtin paivakoti
Méantysalon paivakoti
Metsolan paivakoti

Nukarin péaivakoti Tammentupa
Perttulan paivakoti
Puistotien paivakoti
Punamullantien paivakoti
Professorintien paivakoti
Riihipuiston paivakoti
Daghemmet Appelgarden
Roykan Paivakoti

Salkolan paivakoti
Isokallion paivakoti

Kievarintie 2
Myllarintie 2
Vaskomaentie 2
Lepsamantie 6
Rajamaentie 9 A
Sairaalantie 2

Kangastie 1
Professorintie 5
Viljelystie 32
Hawmaentie 9
Isosuo 2
Graniittitie 1
Kylanpéaantie 2
Mantytie 18
Lumpperintie 6
Lansikaari 10
Vainolantie 3
Vainoélantie 2
Pirttitie 4 A
Erapolku 2
Metsolankaari 2
Nummenniityntie 4
Uotilan koulutie 50-52
Puistotie 2
Punamullantie 12 B
Kirkkotie 30
Alihervontie 1
Piennarlenkki 6
Poikkeuspolku 4
Keskustie 1
Puistotie 15

05200
01800
01800
01800
01900
01900

05100
01800
01800
01820
01800
01840
05200
01830
01900
05200
01900
01900
01800
01820
05200
05450
01860
05200
01900
01820
01840
01840
05100
01900
05200

Nurmijarvi
Klaukkala
Klaukkala
Klaukkala
Nurmijani
Nurmijan

Roykka
Klaukkala
Klaukkala
Klaukkala
Klaukkala
Klaukkala
Rajamaki
Lepsama
Nurmijarvi
Rajamaki
Nurmijani
Nurmijani
Klaukkala
Klaukkala
Rajamaki
Nukari
Perttula
Rajamaki
Nurmijani
Klaukkala
Klaukkala
Klaukkala
Roykka
Nurmijarvi
Rajamaki



55225
55226
55227
55227
55230
55232
55232
55232
55233
55234
55235
55236
55237
55240
55240
55241
55242
55243

55317
55317
55317

55114
55118
55121
55127
55130
55131
55131
55133
55137
55144

Sorvankaaren pwk
Suopolun paivakoti ja paivakeskus
Syrjalan paivakoti

Syrjalan paivakoti muut tilat
Tiiran paivakoti

Toivojentien péivakoti 4
Toivojentien paivakoti 6
Toivojentien paivakoti 1
Méakituvan paivakoti
Kirkonkylan paivakoti
Tornitien paivakoti

Tuuliviirin péaivakoti
Tahkérinteen paivakoti
Vaskoméaen paivakoti
Vaskomaen awin paivakoti
Rajamaen esikoulu
Rajamaen awoin paivakoti
Mutkapolun paivakoti

Museorakennukset

Aleksis Kiven mokki
Taaborin woren rakennukset
Nukarin koulumuseo

Toreenintie 30
Suopolku 3
Syrjalantie 35
Kuusitie 4
Metséapirtintie 2
Toivojentie 4
Toivojentie 6
Toivojentie 1
Toreenintie 4
Toreenintie 2
Tornitie 1
Sairaalantie 3
Alihervontie 3
Vaskomaentie 3
Vaskomaentie 5
Villentie 2
Villentie 12
Mutkapolku 4

Palojoentie 271
Palojoentie 272
Nukarintie 91

Vapaa-ajan ja nuorisotilojen rakennukset

Monikko monitoimitalo Klaukkala
Klaukkalan jaéhalli
Kirkonkylan pukukopit

Rajamaen urheilualueen huoltorakennus

Tiiran uimarannan rakennus

Krannilan liikuntapuiston huoltorakennus
Kirkonkylan liikuntapuiston pukutilat

Ahjolan nuorisotila
Kuusirinteen nuorisotila
Roéykéan nuorisotila

Kuntotie 7
Lepsamantie 12
Urheilutie
Kiljavantie 4
Tiiranranta 37
Suojalantie 2
Suojalantie 2
Nahkurintie 6
Herontie 1
Ketunkopintie 1

01900
01800
01840
01840
01800
05200
05200
05200
01900
01900
05200
01900
01840
01800
01800
05200
05200
05200

01940
01940
05450

01800
01800
01900
05200
01800
01900
01900
01900
01830
05100

Nurmijan
Klaukkala
Klaukkala
Klaukkala
Klaukkala
Rajamaki
Rajamaki
Rajamaki
Nurmijan
Nurmijarv
Rajamaki
Nurmijarvi
Klaukkala
Klaukkala
Klaukkala
Rajamaki
Rajamaki
Rajamaki

Palojoki
Palojoki
Nukari

Klaukkala
Klaukkala
Nurmijarvi
Rajamaki

Klaukkala
Nurmijan
Nurmijarv
Nurmijarv
Lepsama

Roykka



55270
55271
55274
55276
55277
55278
55278
55279
55282
55283
55283
55284
55286
55287
55288
55291
55293
55296
55298
55299
55300
55301
55305
55305
55308
55310

55326
55325
55327

Koulut

Haikalan koulu
Harjulan koulu
Isoniitun koulu
Karhunkorven koulu
Kivenpuiston koulu

Klaukkalan koulu Klaukkalantie 70 A
Klaukkalan koulu Kuntotie 1

Urheilupuiston koulu
Lepsaméan koulu
Lukkarin puukoulu
Lukkarin koulu
Lansikaaren koulu
Maaniitun koulu
Metsakylan koulu
Méantysalon koulu
Nukarin koulu,
Nurmijarven yhteiskoulu
Palojoen koulu
Rajakaari

Rajamaen koulu
Seitseman \eljeksen koulu
Roykan koulu

Syrjalan koulu
Vendlaskolan

Uotilan koulu
Valkjarven koulu

Paloasemat

Pelastulaitos, paloasema
Klaukkalan paloasema
Perttulan VPK

Professorintie 5
Viljelystie 30
Loydoskuja 1
Raalantie 309
Aleksis Kiven tie 18
Klaukkalantie 70 A
Kuntotie 1

Kisatie 2
Lepsamaéntie 775
Aleksis Kiven tie 18 E
Punamullantie 18
Kehatie 37
Heikkilantie 27
Janentaustantie 163
Hawmaentie 7
Nummenniityntie 14
Pratikankuja 8
Koulunkulmantie 166
Kiljavantie 2
Tykkiméaentie 1
Keskusraitti 1
Kangastie 8
Syrjalantie 35
Syrjalantie 35
Uotilan koulutie 81
Valkjarventie 460

Suntionkuja 2
Yrittajankuja 3
Uotilan koulutie 23

01820
01840
01800
01900
01900
01800
01800
01800
01830
01900
01900
05200
01900
01810
01820
05450
01900
01940
05200
05200
05200
05100
01840
01840
01860
01860

01900
01800
01860

Klaukkala
Klaukkala
Klaukkala
Nurmijani
Nurmijani
Klaukkala
Klaukkala
Klaukkala
Lepsama
Nurmijarvi
Nurmijarvi
Rajamaki
Nurmijani
Luhtajoki
Klaukkala
Nukari
Nurmijarvi
Palojoki
Rajamaki
Rajamaki
Rajamaki
Roykka
Klaukkala
Klaukkala
Perttula
Perttula

Nurmijarvi
Klaukkala
Perttula



